

کسب نشان‌های طلا و نقره در لیگ برتر بسکتبال خراسانی‌ها به آسیا می‌روند؟



مژده رنگیان

پس از درخشش دختران بسکتبالیست خراسانی در فینال لیگ برتر کشور، به احتمال زیاد تیم ملی سه نقره در جام آسیا یک نماینده خراسانی نیز داشته باشد. لیگ برتر بسکتبال زنان در حالی با قهرمانی آکادمی بسکتبال سحر به پایان رسید که شاهد دوئل دو ستاره خراسانی مقابل یکدیگر بودیم. تیم‌های گروه بهمن و آکادمی بسکتبال سحر فینالیست‌های لیگ امسال بودند. بهمنی‌ها مهلا عابدی، بهترین بازیکن فصل گذشته، را در ترکیبشان داشتند و مهسارانی، دیگر بسکتبالیست مطرح خراسانی، برای آکادمی سحر به میدان می‌رفت. در چهارمین تقابل این دو تیم در فینال، شاگردان سحر آغنده در آکادمی بسکتبال سحر موفق شدند با نتیجه نزدیک ۶۴ بر ۶۳ مدافع عنوان قهرمانی را شکست دهند و جام رازان خود کنند و برخلاف فصل گذشته که مهلا عابدی با پیراهن بهمن قهرمانی را تجربه کرد، این بار مهسارانی نماینده خراسان رضوی در تیم قهرمان بود که جام طلایی را بالای سر برد. برخلاف دو فصل گذشته که خراسان رضوی یک تیم در لیگ برتر داشت، امسال به دلیل نبود حمایت مالی، این تیم از سوپرلیگ کشور انصراف داد. اما مهلا عابدی که امسال نایب قهرمانی را تجربه کرد، بدون تعلل به اردوی تیم ملی سه نقره دعوت شد. زیرا او در دو سال گذشته یک پای ثابت اعزام‌های این تیم بوده است. با توجه به پایان لیگ برتر بسکتبال زنان ایران، کادرفنی تیم ملی سه نقره زنان ایران چهار بازیکن دیگر را برای حضور در اردوهای آماده‌سازی به منظور حضور در مسابقات جام آسیا ۲۰۲۵ در سنگاپور، فراخواند. به این ترتیب مهلا عابدی، فائزه شهریاری، نگین رسولی پور و دلارام وکیلی، چهار بازیکنی هستند که به اردوی تیم ملی سه نقره زنان اضافه خواهند شد تا کمتر از ۱۰ روز دیگر راهی جام آسیا شوند. تیم ملی بسکتبال سه نقره زنان ایران در گروه C مرحله مقدماتی این مسابقات با تیم‌های قزاقستان، ویتنام و مالدیو هم‌گروه است. از این مرحله فقط یک تیم به جدول اصلی مسابقات صعود می‌کند. اولین و دومین دیدار ششم فروردین ۱۴۰۴ برابر ویتنام و قزاقستان برگزار می‌شود و هفتم فروردین ایران حریف مالدیو خواهد بود.



۲۰۲۶

شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۳  
۱۵ رمضان ۱۴۴۴  
25 03  
SHARRARNEWS.IR

مسابقات توپ فوتبال و میز پینگ پنگ به ایستگاه آخر رسید

برگزاری رقابت‌های تکبال جام رمضان

اولین دوره مسابقات تکبال جام رمضان در سالن ورزشی شهید محرابی شهرداری مشهد در منطقه یک برگزار شد. در این مسابقات چهل تیم از رده‌های سنی نوجوانان و جوانان به مصاف هم رفتند و ۲۴ دیدار مهیج روی سه میز برگزار شد. این رقابت‌ها در قالب چهارمین جشنواره ورزشی جام رمضان شهرداری مشهد انجام گرفت.



رد شد تا تبر فرس‌آرا در این زمینه به سنگ بخورد و نتیجه بازی این تیم برابر ایرالکو اراک ۳ بره به سود تیم مشهد نشود. چهل تیم از رده‌های سنی نوجوانان و جوانان به مصاف هم رفتند و ۲۴ دیدار مهیج روی سه میز برگزار شد. این رقابت‌ها در قالب چهارمین جشنواره ورزشی جام رمضان شهرداری مشهد انجام گرفت.

شکایت علیه رحمان رد شد

شکایت باشگاه فرس‌آرا می‌شده بابت بازی کردن رحمان سارانی در دیدار مقابل این تیم در ترکیب ایرالکو اراک رد شد. در این شکایت آمده بود که سارانی در زمان بازی برای ایرالکو هنوز با تیم دجله عراق قرارداد داشته و نباید بازی می‌کرده است. البته این شکایت



سبحان خاقانی، مهاجم ۲۵ ساله مشهدی سومین بار رباط داد!

هت تریک سیاه

جانفتهاده بود که آذرمه پارسل دوباره دچار پارگی رباط صلیبی شد؛ تکرار مصدومیتی که مدیران باشگاه اصفهانی را نگران کرد. اما آن‌ها پای خاقانی ایستادند و سبحان را نگه داشتند. این مردانگی آن‌ها انگیزه‌های خاقانی را برای بازگشت و جنگیدن برای سبزیپوشان اصفهانی دوچندان کرد.

● رباط سه‌ا خنده‌ای که به لب خاقانی ماسیدا مهاجم مشهدی در شروع فصل جدید لیگ برتر فوتبال دوباره مورد اعتماد محمد ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن، قرار گرفت و کمابیش در بازی‌های اصفهانی به میدان رفت. هرچه بازی‌ها جلوتر رفت، خاقانی مهاجم انرژانتی برای ذوب‌آهن شد. او در شهرآورد بزرگ اصفهان برابر سپاهان همین چند هفته پیش یک گل هوشمندانه زد تا نشان دهد آرام‌آرام به روزهای خوبش برمی‌گردد. خنده‌های خاقانی پس از گل زنی به سپاهان چنان همراه با بغض شادی بود که توجه عکاسان رسانه‌ها را برانگیخت. با وجود این، حالا با از اردوگاه گاندوها خبر می‌رسد که خاقانی دچار پارگی رباط صلیبی شده است و با این تفاسیر فصل را از دست می‌دهد. این اتفاق مؤید یک واقعیت تلخ هم می‌تواند باشد و باین اوصاف ممکن است مهاجم جوان ذوب‌آهن دیگر نتواند فوتبالش را ادامه بدهد. نمونه مشابه خاقانی در تعدد پارگی رباط صلیبی در میان بازیکنان مشهدی، شاید مصطفی طیبی در فوتسال باشد. طیبی اورجینال پس از سومین بار که دچار پارگی رباط صلیبی شد، دیگر نتوانست فوتسالش را ادامه بدهد و به مربیگری روی آورد. البته تفاوت طیبی با خاقانی در سن و سال آن‌هاست. طیبی در سن بالا فوتسال با کنار گذاشت، اما خاقانی هنوز جوان است.

مرتضی اخوان

هنوز یکی دو هفته از شادی وصف ناپذیرش بابت گل رؤیایی‌اش نگذشته بود که دوباره دیو بدشانسی به جانش افتاد. جوان خط‌آتش گاندوها که پس از پشت سر گذاشتن دو مصدومیت وحشتناک، آرام‌آرام به سمت خوشبختی پیش می‌رفت و در لباس ذوب‌آهن می‌درخشید، حالا با بحرانی تازه روبه‌رو شده است؛ چالشی که شاید پایان فوتبال او باشد. سبحان خاقانی، مهاجم بیست و پنج ساله مشهدی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان که تا به اینجا دوبار تجربه پارگی رباط صلیبی را از سر گذرانده بود، سومین بار رباط داد تا حالا یک هت تریک سیاه کرده باشد. خاقانی که خیلی زود با پیوستن به استقلال تهران می‌توانست مسیر خوشبختی را یک شبه طی کند، حالا با مصدومیت‌های گاه‌وبیگاهش حال و روز خوشی ندارد و باید دید آیا می‌تواند از این بحران جدید جان سالم به در ببرد یا قرار است این پایان دوران فوتبالی او باشد.

● مسیر باورنکردنی پسرچه مشهدی دچار مصدومیت شد. خاقانی در حالی رباطش پاره شد که زمزمه‌های مشکوکی درباره این مصدومیت مطرح می‌شد؛ زمزمه‌هایی مبنی بر اینکه خاقانی پیش از تمدید قرارداد با استقلال حضور سر تمرین این تیم رباطش جایی دیگر پاره شده و در اولین جلسه تمرینی فصل جدید این تیم با رباط پاره پایه‌توپ شده و چند دقیقه بعد از شروع تمرین پزشک تیم را خبر کرده و گفته که ظاهراً رباط داده است. البته این مسئله هیچ‌گاه اثبات نشد و شاید به همین دلیل است که با وجود عکس‌های یادگاری که سایپنتو، مربی وقت استقلال، با او داشت، مدیران باشگاه حاضر نشدند به ادامه قرارداد با این بازیکن پایبند باشند و خاقانی از جمع آبی‌پوشان جدا شد.

● رباط دوا بدشانسی در اصفهان

خاقانی پس از آنکه دوران نقاهت را پشت سر گذاشت، با پیشنهاد مدیران باشگاه اصفهانی به ذوب‌آهن پیوست. او در ذوب‌آهن هنوز

● مسیر باورنکردنی پسرچه مشهدی به کارش را در رده‌های پایه با تیم عالی حرفه‌ای مشهد آغاز کرد، خیلی زود مسیر سعادت را در پیش گرفت. او پس از حضوری کوتاه در سپاه جامگان شهر، به تبریز رفت تا به عنوان یک استعداد ناب برای تراکتور بازی کند. البته خاقانی در تبریز خیلی ماندگار نشد و به سرعت توجه باشگاه بزرگ آبی‌پوش پایتخت را جلب کرد. پیوستن به استقلال در اوج جوانی فرصتی طلایی بود که به خاقانی داده شد تا خودش را در طراز مهاجمی شش‌دانگ به فوتبال ایران معرفی کند. خاقانی در چند سال حضورش در استقلال ۲۵ بازی انجام داد و دو بار پایش به گل زنی برای استقلال باز شد که یک بارش در آسیا بود. او بعد از استقلال به ذوب‌آهن رفت تا با گاندوها به اوج برگردد، اما بدشانسی به جانش نشست.

● رباط یکا ماجرای مشکوک استقلال

شروع قرن جدید برای خاقانی خوش‌یمن نبود. او که آرام‌آرام در استقلال جا می‌افتاد،

ماجرای ریزش سقف سالن تیراندازی استان از زبان رئیس هیئت شرط‌بندی تعطیل شد!

رقابت‌های تیراندازی شرط‌بندی سالانه هیئت استان که هر سال هم‌زمان با میلاد امام حسن مجتبی‌(ع) در نیمه ماه مبارک رمضان برگزار می‌شد، امسال به سبب ریزش سقف سالن خانه تیراندازی خراسان رضوی برگزار نمی‌شود؛ موضوعی که حالا با انتشار تصاویر این ریزش در فضای مجازی، توجه همه را به خود جلب کرده است. غلامحسین نقدیان، رئیس هیئت تیراندازی که این روزها زیر فشار کسب نتیجه ضعیف پنجمی تیم تیرانجه استان در لیگ برتر هفت تیمی است، درباره این اتفاق به شهرآرورزشی گفت: متأسفانه از مدت‌ها قبل به اداره کل ورزش و جوانان اطلاع

داده بودیم که سقف مشکل دارد و دچار آب‌ریزی است، اما توجه نکردند. ریزش سقف از آنچه در تصاویر آمده، بیشتر است و از چند روز پیش همه فعالیت‌های تیراندازی استان تعطیل شده است. نقدیان گفت: پس از این اتفاق از اداره کل ورزش و جوانان به ما گفتند که باید خودتان هزینه‌های تعمیر را بدهید. ما هم گفتیم مستأجریم و طبق قرارداد تعمیرات اساسی بر عهده خود اداره کل است. پس از کلی پیگیری، قرار است دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان مسئولیتش را قبول کند، اما هنوز اتفاقی نیفتاده است. رئیس هیئت تیراندازی که یک ماه پیش دوره ریاستش به پایان رسیده است و اکنون در حکم سرپرست بر این هیئت نظارت دارد، تصریح



خریدار انواع کاغذ در محل ۲۰/۰۰۰ تومان

کتاب، دفتر، ضایعات کاغذ و ...

۰۹۱۵۴۷۴۷۰۱۱

نخستین روز شمار مشهورک متوسک

نشانی از تاریخ و هویت مشهد ۱۴۰۴

آنچه در این محصول می‌بینید و آن را متمایز کرده است:

- معرفی چهره‌های نامدار مشهد
- آشنایی با لغات مشهدی
- شعرها و ضرب‌المثل‌های مشهدی
- معرفی محلات و کوچه‌های قدیم مشهد
- پیشنهادهای گردشگری در مشهد
- آشنایی با اولین‌های مشهد
- معرفی جاذبه‌های حرم مطهر رضوی

جهت سفارش عدد ۱۴۰۴ را به سرشماره ۰۷۲۸۹۳۰۰۰ پیامک و یا با شماره همراه ۰۹۲۵۵۲۶۰۹۲ تماس حاصل نمایید

نهار و شامی است که تاریخ اقتضا ندارد